
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX0253S42*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2023/00316/OI/OBJ/10

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 10.03.2025

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 30.06.2025

Dodavatel : Odběratel :

ČOS exim, s. r. o. Olomoucký kraj

Alešova 366/26 Jeremenkova 40a

37001 České Budějovice 77900 Olomouc

IČO: 47237287 IČO: 60609460

DIČ: CZ47237287 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Název investiční akce: Domov seniorů POHODA Chválkovice - Dobudování EPS s napojením na CPO

Dodatkem č. 10 se mění:
Na základě dohody obou stran se mění termín ukončení u objednávky 2023/00316/OI/OBJ na akci „Dobudování EPS s
napojením na CPO - dokumentace změn užívání“ (ORG 6000101616) na zpracování dokumentace změn užívání a získání
souhlasných závazných stanovisek dotčených orgánů státní správy (DOSS): Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje
(KHS) a Hasičské záchranné stanice Olomouckého kraje (HZS) z 15.02.2024 na 30.06.2025 pro objekt A pro Domov
seniorů pohoda Chválkovice, p.o. (provozovatel).

Stavební úřad MmOl, oddělení stavebního úřadu (SÚ) stanovil ústní jednání 04.02.2025 ke změně užívání.
KHS vydalo 17.12.2025 závazné stanovisko, protože byly splněny podmínky pro změnu užívání.
HZS OK po prohlídce 06.02.2025 požaduje doplnit plné požární dveře EI EW 30 D3 1100/1970 mm do místnosti 1.106 A,
protože v požárně bezpečnostním řešení (PBŘ) nebylo zakresleno propojení místností 1.105 (samostatný požární úsek) a
1.106, dále 2 dveře 900/1970 mm EI 30 DP3-C do m.č. 0.15, kde bude nový protipožární úsek.

Zhotovitel musí upravit PBŘ, předat ho na HZS ke schválení. Provozovatel zajistí dodávku a montáž požadovaných dveří.
Zhotovitel požádá znovu o novou kontrolu HZS a zajistí vydání kladného závazného stanoviska, aby mohla být vydána SÚ
změna užívání.

Toto prodloužení termínu nemá vliv na původní cenu zakázky 603 548 Kč dle objednávky 2023/00316/OI/OBJ ze dne
09.03.2023 na 8 objektů.

Zajišťuje

Předpokládaná cena celkem: 0,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

1. Náměstek hejtmana

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 2 14.03.2025 09:49:19



2 / 2 14.03.2025 09:49:19


